Администрация

муниципального образования

        Никольский сельсовет

        Сакмарского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  11.12.2020  № 63-п

              с. Никольское

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Никольский сельсовет

от 27.11.2020 № 61-п
В соответствии с письмом Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 10.12.2020 № 03/19-2041 о переносе сроков общероссийского дня приема граждан, запланированного к проведению 14 декабря 2020 года, до периода стабилизации эпидемиологической ситуации:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет от 27.11.2020 № 61-п  О проведении общероссийского дня приема граждан на территории

Никольского сельсовета».

.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                 О.Ф. Напольнова